dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01.01.2015

02.01.2015

03.01.2015

04.01.2015

05.01.2015

06.01.2015

07.01.2015

08.01.2015

09.02.2015

10.02.2015

11.02.2015

12.02.2015

13.02.2015

14.02.2015

15.02.2015

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM MNno4vmnsesa b.A.

WM No4yunsesa b.A.

M Noynsaesa b.A.

NN Noynsesa b.A.

WM Nno4mnsesa b.A.

WM No4ynsesa b.A.

M Noynsaesa b.A.

M Noynsaesa b.A.

UM MNno4vunsesa b.A.

WM Nno4yunsesa b.A.

NN Noynsaesa b.A.

M Noynsaesa b.A.

M Noynsesa b.A.

WM Nno4yunsesa b.A.

WM NounsieBa b.A.

CBepeHusn

o4usaeBa bana AH30pOBHa

004551

17.06.2008

DaTa

coCTaBsieHuA

oT4yeTa

12.01.2015

13.01.2015

14.01.2015

15.01.2015

22.01.2015

27.01.2015

29.01.2015

30.01.2015

04.02.2015

04.02.2015

05.02.2015

13.02.2015

12.02.2015

14.02.2015

18.02.2015

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue

KBaﬂMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

KeapTupa (650 000)

Hom (958 000)

Hom (2 254 000)

KeapTtupa (2 101 000)

KeapTtupa( 1 194 000)

Hom (1 508 000)

KsapTupa (944 000)

KeapTupa ()

Hom (1 373 000)

KeapTupa (3 716 000)

KeapTupa (1 010 000)

KeapTtupa (850 000)

KeapTtupa( 1 983 000)

KeapTupa (852 000)

Hom (751 000)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



16.02.2015

17.02.2015

18.02.2015

19.02.2015

20.03.2015

21.03.2015

22.03.2015

23.03.2015

24.03.2015

25.03.2015

26.03.2015

27.03.2015

28.03.2015

29.03.2015

30.03.2015

31.03.2015

32/03/2015

33/03/2015

34/03/2015

35/03/2015

1622/01/2015

01.01.2015

02.01.2015

03.02.2015

NN Noynsesa b.A.

UM lNno4vunsesa b.A.

WM Nno4yunsesa b.A.

NN Noynsaesa b.A.

M Noynsesa b.A.

M Noynsesa b.A.

WM Nno4yunsesa b.A.

M Noynsaesa b.A.

M Noynsaesa b.A.

M Noynsaesa b.A.

WM Nno4yunsesa b.A.

WM NounsieBa b.A.

M Noynsaesa b.A.

M Nounsesa bB.A.

WM Nno4vunsesa b.A.

WM lNoynsieBa bB.A.

M Noynsaesa b.A.

M Nnounsesa b.A.

WM Nno4ymnsesa b.A.

WM Nno4ynsieBa b.A.

M Noynsesa b.A.

M Noynsesa b.A.

WM Nno4vunsesa b.A.

WM No4yunsiesa b.A.

18.02.2015

19.02.2015

20.02.2015

24.02.2015

27.02.2015

02.03.2015

03.03.2015

07.02.2015

12.03.2015

13.03.2015

13.03.2015

16.03.2015

17.03.2015

16.03.2015

18.03.2015

19.03.2015

23.03.2015

24.03.2015

25.03.2015

27.03.2015

15.01.2015

30.01.2015

01.02.2015

01.02.2015

KeapTupa (1 000 000)

Hom (1 008 000)

KeapTupa(2 243 000)

KesapTupa (710 000)

KeapTupa (664 000)

KeapTupa (1 887 000)

KeapTtupa (1 633 000)

Oom (987 000)

KeapTtupa (554 000)

KeapTupa (2 101 000)

Hom (3 417 000)

Hom (659 000)

KeapTtupa (744 000)

Hom (904 000)

Hom (1 207 000)

Hom (1 103 000)

Hom (702 000)

KeapTtupa (1 650 000)

KeapTupa (851 000)

Hom (4 004 000)

Mara3uH

KBapTupa

Oom

CTaHKm

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



04.02.2015 MM No4usesa B.A. 02.02.2015 basa pbIHOYHasA



