Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Гочияева Бэла Анзоровна  004551  17.06.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					01.01.2015	ИП Гочияева Б.А.	12.01.2015	Квартира (650 000)	рыночная
					02.01.2015	ИП Гочияева Б.А.	13.01.2015	Дом (958 000)	рыночная
03.01.2015	ИП Гочияева Б.А.	14.01.2015	Дом (2 254 000)	рыночная					
04.01.2015	ИП Гочияева Б.А.	15.01.2015	Квартира (2 101 000)	рыночная					
05.01.2015	ИП Гочияева Б.А.	22.01.2015	Квартира( 1 194 000)	рыночная					
06.01.2015	ИП Гочияева Б.А.	27.01.2015	Дом (1 508 000)	рыночная					
07.01.2015	ИП Гочияева Б.А.	29.01.2015	Квартира (944 000)	рыночная					
08.01.2015	ИП Гочияева Б.А.	30.01.2015	Квартира ()	рыночная					
09.02.2015	ИП Гочияева Б.А.	04.02.2015	Дом (1 373 000)	рыночная					
10.02.2015	ИП Гочияева Б.А.	04.02.2015	Квартира (3 716 000)	рыночная					
11.02.2015	ИП Гочияева Б.А.	05.02.2015	Квартира (1 010 000)	рыночная					
12.02.2015	ИП Гочияева Б.А.	13.02.2015	Квартира (850 000)	рыночная					
13.02.2015	ИП Гочияева Б.А.	12.02.2015	Квартира( 1 983 000)	рыночная					
14.02.2015	ИП Гочияева Б.А.	14.02.2015	Квартира (852 000)	рыночная					
15.02.2015	ИП Гочияева Б.А.	18.02.2015	Дом (751 000)	рыночная					

			i a	
16.02.2015	ИП Гочияева Б.А.	18.02.2015	Квартира (1 000 000)	рыночная
17.02.2015	ИП Гочияева Б.А.	19.02.2015	Дом (1 008 000)	рыночная
18.02.2015	ИП Гочияева Б.А.	20.02.2015	Квартира(2 243 000)	рыночная
19.02.2015	ИП Гочияева Б.А.	24.02.2015	Квартира (710 000)	рыночная
20.03.2015	ИП Гочияева Б.А.	27.02.2015	Квартира (664 000)	рыночная
21.03.2015	ИП Гочияева Б.А.	02.03.2015	Квартира (1 887 000)	рыночная
22.03.2015	ИП Гочияева Б.А.	03.03.2015	Квартира (1 633 000)	рыночная
23.03.2015	ИП Гочияева Б.А.	07.02.2015	Дом (987 000)	рыночная
24.03.2015	ИП Гочияева Б.А.	12.03.2015	Квартира (554 000)	рыночная
25.03.2015	ИП Гочияева Б.А.	13.03.2015	Квартира (2 101 000)	рыночная
26.03.2015	ИП Гочияева Б.А.	13.03.2015	Дом (3 417 000)	рыночная
27.03.2015	ИП Гочияева Б.А.	16.03.2015	Дом (659 000)	рыночная
28.03.2015	ИП Гочияева Б.А.	17.03.2015	Квартира (744 000)	рыночная
29.03.2015	ИП Гочияева Б.А.	16.03.2015	Дом (904 000)	рыночная
30.03.2015	ИП Гочияева Б.А.	18.03.2015	Дом (1 207 000)	рыночная
31.03.2015	ИП Гочияева Б.А.	19.03.2015	Дом (1 103 000)	рыночная
32/03/2015	ИП Гочияева Б.А.	23.03.2015	Дом (702 000)	рыночная
33/03/2015	ИП Гочияева Б.А.	24.03.2015	Квартира (1 650 000)	рыночная
34/03/2015	ИП Гочияева Б.А.	25.03.2015	Квартира (851 000)	рыночная
35/03/2015	ИП Гочияева Б.А.	27.03.2015	Дом (4 004 000)	рыночная
1622/01/2015	ИП Гочияева Б.А.	15.01.2015	Магазин	рыночная
01.01.2015	ИП Гочияева Б.А.	30.01.2015	Квартира	рыночная
02.01.2015	ИП Гочияева Б.А.	01.02.2015	Дом	рыночная
03.02.2015	ИП Гочияева Б.А.	01.02.2015	Станки	рыночная

04.02.2015 ИП Гочияева Б.А. 02.02.2015 База рыночная